Совет депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

От 16.09.2020                                     п.Монгохто                                                          № 475

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края Карпенко В.С. в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 24 Устава сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, пунктом 1 части 1 статьи 19 Положения о Совете депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно, а именно с 06 сентября 2020 года, полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края – Карпенко Владислава Степановича в вязи со смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту и правовым нормам (Момонт Т.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                         Н.Н. Лаптий

Глава сельского поселения                                                              И.А. Гаврилов